
  
Odal Rotaryklubb 

Rotaryåret 2018-19 
 

    VBN 

Referat fra Rotarymøte-09/uke 40 

                                    ”Presidentens møte”  
                  
Tilstede: President Sigvardt, Turid, Odd Erik, Arne, Sverre, Hans Olaf, Gunnar D, Rolf, Cato, Pål, 
Harald, Geir, Vidar B; i alt 13 av 28 
 
Tid:  Mandag 01.10.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Sigvardt ønsket alle velkommen til kveldens møte og åpnet med å lese et dikt av Alf 
Larsen; ”Kveldsbønn” om/fra Tjøme.   
 
Bursdager siden sist; Appie 27.09. 

Rotarysaker:   
1) Invitasjon fra Kongsvinger RK til et møte 11.10. vedr oppstart av et prosjekt i Uganda. 

Sigvardt og Odd Erik stiller. 
2) D2305 ber om forslag til vervet som kasserer for neste rotaryår. 

 
3-minutter: 
v/Harald med litt statistikk vedr drikking i Norge, bl a at Hol og Hemsedal er de stedene der det 
drikkes mest, minst i Sør-Odal, Eidskog og Kongsvinger, tydeligvis noe overraskende for flere. 
v/undertegnede om programmet for den nær forestående musikkfestival ”Musikk ved Glomma” 
som arrangeres 18.-22.10. i Sør-Odal. Vidar H og undertegnede er med i styret for gjennomføring av 
festivalen der også Heidi Hitland (leder), Henriette Eriksen og Geir Henning Braaten er med. 
Foreningen ”Musikk ved Glomma” er registrert i Brønnøysund. Formålet med foreningen er å  
etablere en festival med profesjonelle musikere i samarbeid med amatørmusikere på et høyt nivå. Å 
arbeide for å fremme tverrkunstnerisk samarbeide mellom aktører innen musikk, billedkunst og 
andre aktuelle kunstformer. Program for festivalen er vedlagt. Vidar H og undertegnede håper  
selvfølgelig på stor oppslutning på arrangementet fra medlemmene i Odal Rotaryklubb. 
v/Arne om yrkesmessa 22.10. Litt info. Vedr hjelp for gjennomføring koordineres dette av Arne. 
v/Geir om neste møte 08.10. der han antydet å informere om sin snart nye rolle i Sykehuset 
Innlandet samt status for overgangen Sykehuset Innlandet Kongsvinger til Akershus 
universitetssykehus. Cato hadde også et tema for orientering. Geir og Cato avklarer seg i mellom.  
  
Regnskap 2017-18 ble presentert av kasserer Turid. Regnskapet er tidligere godkjent av styret og 
revisor. Resultatregnskap, balanse og noter ble gjennomgått med etterfølgende godkjennelse av 
klubben. Regnskapet er vedlagt.   
 
Forslag til Strategi- og aktivitetsplan 2018-21 er tidligere gjennomgått av styret med noen 
justeringer/tilpassinger og planen ble nå presentert for klubben av Pål. Innspill fra noen medlemmer 
ble diskutert. Behov for videre diskusjon i senere møte. Planen skal gjelde for 4 år og derfor viktig at 
den er godt gjennomarbeidet før endelig versjon. Sigvardt koordinerer videre fremdrift. 
  
Skarnes, 03.10.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: Program for festivalen ”Musikk ved Glomma” og Regnskap 2017-18  


